
UCHWAŁA NR L/393/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości od Skarbu Państwa Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 514, 1270, 1370 i 1846) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 6/5 o pow. 0,1441 ha, 
obręb Kaliska, oznaczonej na załączniku graficzny do niniejszej uchwały kolorem czerwonym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Karwan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46A55CE0-8150-42DF-A797-C5A5222A81E3. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny do uchwały Nr L/393/2022 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 27 października 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46A55CE0-8150-42DF-A797-C5A5222A81E3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR L/393/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości od Skarbu Państwa Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

Działka nr 6/5 o pow. 0,1441 ha, obręb Kaliska sklasyfikowana jest jako droga i stanowi własność Skarbu 
Państwa Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. Jest to droga wewnętrzna usytuowana przy obecnie 
przebudowywanym odcinku drogi gminnej Chojna – Kaliska – Godków na wysokości osady Kaliska. 

Obszar działki stanowi brakujący element do pełnego zagospodarowania drogi w zatokę autobusową z wiatą 
oraz oświetlenie uliczne. Wobec czego Gmina Chojna wystąpiła z wnioskiem do Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolników o nieodpłatne przekazanie przedmiotowej nieruchomości. Warunkiem koniecznym do przekazania 
gruntów przez KOWR jest podjęcie uchwały upoważniającej Burmistrza Gminy Chojna do nabycia 
w/w nieruchomości. Dodatkowo istnieje możliwość udzielenia przez KOWR dla Gminy Chojna bezzwrotnej 
pomocy finansowej na wykonanie robót budowlanych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46A55CE0-8150-42DF-A797-C5A5222A81E3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-10-28T12:46:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2022-10-28T14:47:22+0200
	Radosław Karwan




